

Årsredovisning för

Curaliv AB

556986-9513

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sipan Ardil
Styrelseledamot

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Curaliv AB, 556986-9513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Curaliv AB har sedan 2014 levererat bemanningstjänster inom sjukvårds- och omsorgssektorn. Kunderna består av främst regioner, kommuner och privata vårdgivare. Bolaget har sedan starten expanderat kraftigt i Sverige och i Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Curaliv AB har fortsatt sin nationella expansion och tecknat fler avtal med regioner, kommuner och privata aktörer och haft fortsatt tillväxt. Under året har Curaliv AB registrerat en fillial i Norge.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	58 852	39 170	19 559	30 841
Resultat efter finansiella poster	906	768	781	2 315
Soliditet %	33,2	38,2	41,6	53,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 50% jämfört med föregående år pga utökad expansion.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 921 545	224 347
Balanseras i ny räkning		224 348	-224 347
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			212 113
Belopp vid årets utgång	100 000	3 845 893	212 113

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 845 893
Årets resultat	212 113
Summa	4 058 006
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 058 006
Summa	4 058 006

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		58 852 367	39 170 070
Övriga rörelseintäkter		351 697	8 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 204 064	39 179 038
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 649 717	-29 373 313
Övriga externa kostnader		-3 378 260	-2 184 794
Personalkostnader	2	-15 637 310	-6 833 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 364	0
Övriga rörelsekostnader		-483	0
Summa rörelsekostnader		-57 667 134	-38 391 433
Rörelseresultat		1 536 930	787 605
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		45	431
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-616 117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 606	-20 400
Summa finansiella poster		-630 678	-19 969
Resultat efter finansiella poster		906 252	767 636
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-326 000
Förändring av överavskrivningar		-6 823	0
Summa bokslutsdispositioner		-406 823	-326 000
Resultat före skatt		499 429	441 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 316	-217 289
Årets resultat		212 113	224 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 926	0
Summa materiella anläggningstillgångar		25 926	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		883 883	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		883 883	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		909 809	1 500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 794 210	4 476 947
Övriga fordringar		1 080	71 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 100 797	4 559 429
Summa kortfristiga fordringar		11 896 087	9 107 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 037 676	2 553 714
Summa kassa och bank		3 037 676	2 553 714
Summa omsättningstillgångar		14 933 763	11 661 422
SUMMA TILLGÅNGAR		15 843 572	13 161 422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 845 893	3 921 545
Årets resultat		212 113	224 347
Summa fritt eget kapital		4 058 006	4 145 892
Summa eget kapital		4 158 006	4 245 892
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 389 601	989 601
Akkumulerade överavskrivningar		6 823	0
Summa obeskattade reserver		1 396 424	989 601
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 262 616	3 413 074
Skatteskulder		191 450	109 083
Övriga skulder		3 843 099	1 771 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 991 977	2 632 380
Summa kortfristiga skulder		10 289 142	7 925 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 843 572	13 161 422

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	17	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 290	
Utgående anskaffningsvärden	27 290	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 364	
Utgående avskrivningar	-1 364	
Redovisat värde	25 926	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Curaliv AB har tecknat sitt första ramavtal med en kund i Norge.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Bergkvist, C. Bergkvist Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Stockholm

Sipan Ardil

2023-06-20

Sipan Ardil

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Joakim Nyman

Joakim Nyman

Auktoriserad revisor
